777-gidra.ru · гидравлика · пневматика · насосы
+7 (343) 414-00-99
3РК32Э - Пневмораспределитель 3/2 с
электропневматическим упр. 3РК32Э (Ду=32мм)
Описание
Пневмораспределитель 3РК32Э представляет собой трехлинейный аппарат с
конфигурацией 3/2 и электропневматическим управлением, предназначенный для
переключения потоков сжатого воздуха в системах автоматизации. Устройство с условным

Неучет частоты переключений: Превышение максимальной частоты 2.5 Гц
сокращает ресурс золотникового узла.
Условное обозначение пневмораспределителей серии 3РК
Маркировка 3РК32Э расшифровывается следующим образом:
Позиция в коде Обозначение Расшифровка для 3РК32Э
1-3 3РК Трехлинейный
распределитель
золотниковый
4-5 32 Условный проход 32 мм
6 Э Электропневматическое
управление
7 1,2,3 Способ монтажа: 1 –
коническая резьба, 2 –
цилиндрическая резьба, 3 –
стыковой
8 Д или А Род тока: Д – постоянный, А
– переменный
+7 (343) 414-00-99      4140099@mail.ru      777-gidra.ru
Цены и наличие уточняйте у менеджера. Изображение может отличаться от поставляемого товара.
777-gidra.ru · гидравлика · пневматика · насосы
+7 (343) 414-00-99
9 24,48,110,220 Номинальное напряжение, В
10-11 УХЛ4, О4 Климатическое исполнение
и категория размещения
Габаритные и присоединительные размеры
пневмораспределителя 3РК32Э
Ниже приведены изображения и таблица размеров для исполнений 3РК32Э 1... и 3РК32Э
2... (с резьбовым подключением).
Таблица размеров для модели 3РК32Э (исполнения 1 и 2):
Параметр Обозначение Значение, мм
Длина L 196
Ширина B 110
Высота H 266
Расстояние между осями
крепления
A 80
Размер по центрам
отверстий
C 142±0.35
Присоединительная резьба D K1 1/4" или G1 1/4-B
Резьба для управления (если
есть)
d –
Примеры оформления заказа на пневмораспределитель
3РК32Э
При заказе необходимо указать полное условное обозначение. Примеры:
1. Базовая модель: 3РК…
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
+7 (343) 414-00-99      4140099@mail.ru      777-gidra.ru
Цены и наличие уточняйте у менеджера. Изображение может отличаться от поставляемого товара.